АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.11.2012   № 830

	«О внесении изменений в постановление  администрации Кумылженского муниципального района от 22.09.2009 г. № 695 «О комиссии по регулированию тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Кумылженского муниципального района».

В связи с изменением штатного расписания администрации Кумылженского муниципального района

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального района  от 22.09.2009г. № 695 «О  комиссии по регулированию тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Кумылженского муниципального района» следующее изменение:

1.1. Состав комиссии по регулированию тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Кумылженского муниципального района изложить в новой редакции:

	«Разуваева Л.Н.
	- заместитель главы по экономике – начальник отдела экономики, торговли и бухгалтерского учета администрации Кумылженского муниципального района, председатель комиссии;

	Куликов Ю.Н.
	- заместитель главы по социальным вопросам администрации Кумылженского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Павлова Л.Г.
	 - заместитель начальника отдела экономики, торговли и бухгалтерского учета администрации Кумылженского муниципального района, секретарь комиссии;

	Салынкина Н.И.
	- заместитель главы по финансам – начальник финансового отдела администрации Кумылженского муниципального района;

	Косов Н.И.
	- заместитель главы по организационным вопросам – начальник общего отдела администрации Кумылженского муниципального района;

	Якубова И.И.
	- начальник правового отдела администрации Кумылженского муниципального района;

	Потапов Ю.В.
	- консультант по развитию потребительского рынка и защите прав потребителей отдела экономики, торговли и бухгалтерского учета администрации Кумылженского муниципального района;

	Пинской А.А.
	- председатель Контрольно-счетной комиссии Кумылженского муниципального района (по согласованию);

	Кузьмин Г.Я.
	- депутат Кумылженской районной Думы, председатель комиссии по бюджетной, налоговой и экономической политике Кумылженской районной Думы (по согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Победа», а также размещению в сети Интернет на сайте Кумылженского муниципального района.

Глава Кумылженского

муниципального  района                                                                  Г.А.Шевцов

Начальник правового отдела                                                          И.И.Якубова